
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/222/2014 

RADY GMINY KROTOSZYCE 

z dnia 30 lipca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krotoszyce 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art.22 oraz art.40 ust.2, pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Krotoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/148/05 Rady Gminy Krotoszyce z dnia 28 czerwca 2005 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Krotoszyce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 147, poz.2925) w § 6 punkt 

2 otrzymuje brzmienie: „2) instytucja kultury – Gminna Biblioteka Publiczna w Krotoszycach,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krotoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

R. Mroziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 sierpnia 2014 r.

Poz. 3437


		2014-08-04T13:24:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




